
LATVIJAS REPUBLIKAS UZŅĒMUMU REĢISTRS
FUNKCIJU IZPILDES DEPARTAMENTS

Liepājas reģionālā nodaļa
Reģ. Nr. 90000270634, Vecā ostmala 40, Liepāja, LV-3401, tālrunis 63425677, fakss 63429014

e-pasts: liepaja@ur.gov.lv, www.ur.gov.lv

LĒMUMS
Liepājā

14.07.2016. Nr. 15-33/132389

"Latvijas Ūdenslīdēju federācija",
vienotais reģistrācijas Nr. 40008253826,

Kandavas iela 39, Rīga, LV-1083

Par biedrības ierakstīšanu biedrību un
nodibinājumu reģistrā

Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra nodaļas vadītāja, valsts notāre Karīna Kaudze,
izskatot saņemtos dokumentus,

konstatēja un secināja:

1. 07.07.2016. Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā saņemts biedrības "Latvijas
Ūdenslīdēju federācija" pieteikums un tam pievienotie dokumenti par ierakstīšanu biedrību un
nodibinājumu reģistrā.

2. Iesniegtie dokumenti atbilst normatīvo aktu prasībām.
Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma "Par Latvijas Republikas

Uzņēmumu reģistru" 2.10 pantu un 18.1 panta trešo daļu un 18.2 panta pirmo daļu un Biedrību un
nodibinājuma likuma 17.panta trešo daļu,

nolēma:

1) Ierakstīt biedrību un nodibinājumu reģistrā biedrību "Latvijas Ūdenslīdēju federācija" kā
nodokļu maksātāju, piešķirot vienoto reģistrācijas numuru 40008253826 un vienotās euro
maksājumu telpas maksājuma saņēmēja identifikatoru LV80ZZZ40008253826.
2) Par biedrību ierakstīt biedrību un nodibinājumu reģistrā šādas ziņas:

1. juridiskā adrese: Rīga, Kandavas iela 39
2. mērķi:
Sekmēt kvalificētu speciālistu un mācību spēka (instruktoru) sagatavošanu profesionālo
(komerciālo/industriālo), specifiskās kvalifikācijas, sporta un brīvā laika ūdenslīdēju, kā
arī zemūdens darbu nozarē, turklāt kvalifikācijas uzturēšanu un pilnveidošanu atbilstoši
likumdošanas aktiem, starptautisko organizāciju prasībām un sabiedrības vajadzībām;
Aizsargāt savu biedru intereses, sniegt atbalstu, specifikai raksturīgos, ekonomiskajos,
juridiskajos un ekspertīzes jautājumos;
Sekmēt nozaru regulējošās nacionālās likumdošanas bāzes izveidi un pilnveidošanu;
Pilnvērtīgi nodrošināt savu funkciju izpildi attiecīga likumdošanas akta deleģējuma vai
pilnvarojuma robežās.



2

3. datums, kad pieņemts lēmums par dibināšanu: 28.06.2016.
4. izpildinstitūcija:
Vladimirs Dreimanis, personas kods 021068-10837, ar tiesībām pārstāvēt biedrību
atsevišķi;
Jurijs Šendeļevs, personas kods 120470-12702, ar tiesībām pārstāvēt biedrību atsevišķi;
Jurijs Timofejevs, personas kods 181174-10819, ar tiesībām pārstāvēt biedrību atsevišķi.

3) Vienu šā lēmuma eksemplāru pievienot reģistrācijas lietai, otru izsniegt adresātam.

Šis lēmums stājas spēkā 2016. gada 14. jūlijā.

Saskaņā ar likuma "Par Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistru" 19.pantu un Administratīvā
procesa likuma 76. un 79.pantu šo lēmumu viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas
var apstrīdēt, iesniedzot Uzņēmumu reģistra galvenajam valsts notāram iesniegumu Pērses ielā
2, Rīgā, LV-1011.

Nodaļas vadītāja, valsts notāre K.Kaudze

Dokuments parakstīts elektroniski ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu.

Kaudze 63425677


